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Zdobądź kwalifikacje - bądź cenny na rynku pracy
 Projekt zakończony

Cel projektu: wzrost poziomu zatrudnienia wśród sosnowieckich osób bezrobotnych o niskich 
kwalifikacjach (wykształcenie do ISCED3 włącznie) w wieku powyżej 29 r.ż.(ukończone 30lat) z 
ustalonym I bądź II profilem pomocy poprzez uzyskanie kwalifikacji adekwatnych do potrzeb rynku pracy 
oraz doświadczenia zawodowego przez 36 mężczyzn i 36 kobiet należących do wskazanej grupy osób i 
tym samym podniesienie ich szans na znalezienie zatrudnienia. 

Efekty projektu: 54 osoby nabyły kwalifikacje zawodowe poprzez udział w szkoleniach; 16 osób uzyskało 
doświadczenie w praktycznym wykonywaniu zawodu poprzez udział w stażach; 64% wszystkich 
Uczestników i Uczestniczek projektu podjęło zatrudnienie w okresie do 3 m-cy po opuszczeniu projektu. 

Wartość projektu ogółem: 502 187,50 PLN 

Wartość dofinansowania projektu środkami Unii Europejskiej: 426 859,38 PLN

UCZESTNICY PROJEKTU

Projekt skierowany był do 72 osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Sosnowiec (36 mężczyzn i 36 
kobiet), które: 

- ukończyły 30 rok życia; 
- legitymują się niskimi kwalifikacjami (nie posiadają wykształcenia pomaturalnego / policealnego lub 
wyższego); 
- należą do tzw. bezrobotnych wymagających wsparcia (II profil pomocy), ewentualnie do tzw. 
bezrobotnych aktywnych (I profil pomocy). 

Jednocześnie przy wyborze Uczstników i Uczestniczek projektu preferowane były kandydatury osób 
niepełnosprawnych, samotnie wychowujących dzieci, osób w wieku powyżej 50 roku życia, długotrwale 
bezrobotnych oraz tych, którzy przejawiali wysoki poziom motywacji do podnoszenia swoich kwalifikacji 
i zdobywania zatrudnienia.

 

FORMY WSPARCIA

poradnictwo zawodowe, szkolenia zawodowe, staże zawodowe, pośrednictwo pracy.
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Projekt współfinansowany był ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 
7.1.3 - Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia
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